
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f2. coz:z.. A'ł, 2021 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemerling 
Data: 2021.05.04 
15:22:32 CEST 

Załącznik nr 4 do Uchwały 

Uchwala nr .~~~ . .I~ł." 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości poniżej kwoty 130.000 złotych na dostawę i montaż oraz wdrożenie systemu 
zarządzania kolejką w Starostwie Powiatu Grodziskiego w Wydziale Komunikacji, 
Punkcie Obsługi Mieszkańców oraz Kasie, oznaczenie sprawy ZP.272.2.2.2021 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust.1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości ponizej kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr l do Uchwały Nr 481/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
27.01.2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala co następuje. 

§1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości pomzeJ 
kwoty 130.000 złotych na "dostawę i montaż oraz wdrożenie systemu zarządzania kolejką 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego w Wydziale Komunikacji, Punkcie Obsługi 

Mieszkańców oraz Kasie", oznaczenie sprawy ZP.272.2.2.2021 

§2 

Wykonanie czynnoscl związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia powierzyć pracownikowi merytorycznemu - Kamil 
Olton. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~~ 
arko~9nck Zarządu Zofia Owczarek 

>ltwi ~~ 14J 
M chał Śhwiński 


